
KARTY PARKINGOWE 

Karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych oraz dla placówek zajmujących się 
przewozem osób niepełnosprawnych z Powiatu Polickiego od dnia 1 lipca 2014 r. będzie 
wydawać Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności                 

w Policach. 

Karty parkingowe wydane na podstawie dotychczasowych przepisów, zachowują 
ważność do dnia określonego jako data ważności karty, jednak nie dłużej niż                 

do dnia 30 listopada 2014 r. 

 

Kartę parkingową, uprawniającą do parkowania na tzw. kopertach, będą mogły otrzymać: 

• osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności, mające znacznie ograniczone 
możliwości samodzielnego poruszania się; 

• osoby z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, oznaczonym symbolem 04-O 
(choroby narządu wzroku), 05-R (upośledzenie narządu ruchu) lub 10-N (choroba 
neurologiczna), mające znacznie ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się; 

• osoby niepełnosprawne, które nie ukończyły 16 roku życia mające znacznie 
ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się; 

Nowe karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych będą wydawane na okres ważności 
orzeczenia, jednakże nie dłużej niż na 5 lat. 

 

Kartę parkingową, uprawniającą do parkowania na tzw. kopertach, będą mogły otrzymać 
placówki zajmujące się opieką, rehabilitacją lub edukacją osób niepełnosprawnych mających 
znacznie ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się. 

• na jeden pojazd wykorzystywany do przewozu osób niepełnosprawnych będzie 
wydawana jedna karta; 

• w karcie dla placówek będzie wpisany numer rejestracyjny pojazdu, który jest 
własnością danej placówki; 

Nowe karty dla placówek będą wydawane na okres 3 lat. 

 

Osobom zaliczonym do znacznego stopnia niepełnosprawności, posiadającym ważne 
orzeczenie wydane przez powiatowy zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności i 
mającej przyczynę niepełnosprawności oznaczoną symbolem 04-O (choroby narządu 
wzroku), 05-R (upośledzenie narządu ruchu) lub 10-N (choroba neurologiczna), 
zawierające wskazanie o spełnieniu przesłanek uprawniających do uzyskania karty 
parkingowej na podstawie przepisów dotychczasowych - kart ę parkingową wydaje się 
na podstawie tego orzeczenia. 

 


